
2014 年 4 月 

QUICK リアル Web お客様各位 

株式会社 QUICK 

ビッグローブ株式会社 

 

S&P BSE SENSEX（終値）更新タイミング変更について 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、ドイツ取引所（DBAG）とインド・ボンベイ証券取引所（BSE）がパートナーシップ協

定を締結したことにより、BSEデータ配信ライセンスはDBAGに移行することになりました。

これに伴いS&P BSE SENSEX（終値）の提供条件変更通知がありましたので、QUICK リアル

Webにおける当該指数更新タイミングを下記の通り変更いたします。 

 何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1．対象サービス 

QUICK リアル Web 

 

2．変更内容 

S&P BSE SENSEX（終値）の更新タイミングが以下の通り変更となります。（日本時間） 

（新）翌朝 3 時 30 分頃 ← （現行）当日 20 時頃 

 

3．変更日 

2014 年 4 月 14 日（月） 

 

4．その他 

S&P BSE SENSEX の更新時刻に関するヘルプの変更は、上記日程と別スケジュールで

実施いたします。 

以上 

 


